
 

 いつも JAみな穂をご利用いただきまして、ありがとうござ

います。 

 ＪＡみな穂では、令和５年２月２８日（火）をもちまして、

ＡＴＭコーナーの現金用封筒の設置を終了させていただくこ

ととなりました。 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 
 

設置終了日 令和５年２月２８日（火） 

 

 

 
 

ＡＴＭコーナーの 

『現金用封筒』設置終了について 

 

ＪＡみな穂では、紙資源の保全による SDGs への貢献や

カーボンニュートラルの実現に向けた CO 2 排出量削減

を目的としております。 
 

JAみな穂 
中央支店  ☎72-1138  西部支店  ☎72-1160 

南部支店  ☎78-1166  あさひ支店 ☎83-1111 

～詳しくは JAみな穂各支店へお問い合わせください～ 


